UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ngọc Hồi, ngày          tháng         năm

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 09/9/2019 đến ngày 13/9/2019)

- Thứ Hai (Ngày 09/9/2019): + 07h30: Đ/c Châu Ngọc Lân, Chủ tịch UBND huyện;
Đ/c Vương Văn Tuyên, Phó Chủ tịch UBND huyện dự Hội nghị tổng kết 10 năm thực

hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2010-2020 tại Hội trường

chung, Trung tâm hành chính huyện (Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

chuẩn bị nội dung; Đ/c Đông - PCVP; Đ/c Việt - CV).

+ 07h30: Đ/c Mai Văn Hữu, Phó Chủ tịch UBND huyện làm việc với Cục

Thuế tỉnh Kon Tum tại Phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND-UBND huyện (Phòng Tài

chính - Kế hoạch phối hợp Chi cục Thuế huyện chuẩn bị nội dung; Đ/c Nam - CVP;

Đ/c Trung - CV).

+ 13h30: Đ/c Mai Văn Hữu-PCT UBND huyện họp cho ý kiến phương án đấu

giá QSD đất năm 2019 tại Phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND-UBND huyện (BQL

XDCB, Phòng tài nguyên Môi trường, Tài chính kế hoạch, Phòng Kinh tế - Hạ tầng

chuẩn bị nội dung, mời lãnh đạo UBND thị trấn dự, Đ/c Nam - CVP; Đ/c Trung - CV).

- Thứ Ba (Ngày 10/9/2019):

+ 08h00: Đ/c Châu Ngọc Lân, Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân định kỳ tại

Phòng tiếp công dân huyện (Thanh tra huyện; phòng TN&MT; Ban tiếp công dân

chuẩn bị nội dung; Đ/c Nam, CVP; Đ/c Rin, CV).

+ 08h00:Đ/c Mai Văn Hữu-PCT UBND huyện làm việc với Bộ trưởng Bộ khoa

học và công nghệ (Tại Hội trường lớn UBND tỉnh).

+ 08h00: Đ/c Vương Văn Tuyên, PCT UBND huyện Chủ trì khai mạc Hội

nghị tập huấn, BD hòa giải viên cơ sở tại Hội trường chung.

- Thứ Tư (Ngày 11/9/2019): + 13h30: Đ/c Vương Văn Tuyên-PCT UBND huyện dự

Hội nghị sơ kết 5 năm thực hiện CT 40-CT/TW về tăng cường lãnh đạo của Đảng đối

với chính sách tín dụng xã hội tại Hội trường HĐND tỉnh.

- Thứ Năm (Ngày 12/9/2019): + 08h00: Đ/c Dương Cẩm, Phó Chủ tịch HĐND

huyện tiếp công dân định kỳ tại Phòng tiếp công dân huyện (Đ/c Kim, PVP; Đ/c Rin)

- Thứ Sáu (Ngày 13/9/2019): + 13h30: Đ/c Châu Ngọc Lân, Chủ tịch UBND huyện
dự họp tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết đơn thư của đạo Công giáo

tại Phòng họp tầng 2, khu nhà A, Sở Nội vụ (Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung).

Nơi nhận:
- VP. HĐND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;
- Cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VHTTDL&TT huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT.CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

                        Phan Thị Anh Kim

		2019-09-09T07:42:28+0700

		2019-09-09T10:20:00+0700